Quiritor, aris, pro eo quod quiritæ implorare. *(quãl.*
 Quis, vel qui, relativum est substantiæ. *Qué cosa, ó quien, ó*
 Quis, vel qui, quæ, quod, vel quid, interrogativè quoque ponitur.
 Quisnam, interrogativum est, significans idem quod, quis. Hisp. *Qui es aquel?*
 Quispiam, quæpiam, quodpiam. *Alguno. (quiera que.*
 Quisque, quæque, quodque, semper cum superlativo. *Qual-*
 Quisque sapientissimus. *Todos los Sabios.*
 Quisque fortissimus. *Todos los fuertes, & similia.*
 Quisquam, quæquam, quodquam. *Alguno.*
 Quisquam gentium, pro aliquis aliquando reperitur.
 Quisquiliam, ii, exiguus frutex ilicis. *Plin.*
 Quisquilia, x. *La coscoja, de que se coge la grana.*
 Quisquiliata vestis. *La vestidura de grana.*
 Quisquiliæ, arum, purgamenta dicuntur, Auctore Servio in prima Georg. *Las frascas, ó nadas, las horruras, y cosas que de la tierra se purgan.*
 Quitus, a, um, à queor dixit Terentius.
 Quivis, sicut quilibet, & quicumque remotiorem aliquando habet sensum. *Qualquiera que.*
 Quivis, pro ignobili, & obscuro. *Hor. non curvis homini, &c.*
 Quo jure, quaque injuria, id est, velis, nolis, id est, quasi, per fas, & nefas.
 Quò? adverb. loci. *Adonde van?*
 Quò, id est, ad quem locum *Virg. Quò te Meripedes?*
 Quò, cum refertur, ad eò, semper jungitur comparativo. *Quint.*
 Quo quisque minus valet, eò se magis attollere, ac dilatari conatur.
 Quoad, conjunctio, pro eo quod quousque. Hisp. *Hasta quando, hasta tanto que.*
 Quoad ejus, una diction, pro in quantum, sive quatenus.
 Quoaxo, as. *Entablar con tablas. Calep.*
 Quocircà. Hisp. *Por lo qual.*
 Quod, nomen adject. quod potest capi relativè, interrogativè, & infinitè. *Quién, ó qué cosa.*
 Quodammodo, adverb. pen. cor. *En alguna manera.*
 Quo magis, idem est, quòd quanto magis, Auctori eidem.
 Quocumque, adverb. pro ad quicumque locum.
 Quocumque. Hisp. *Toda cosa que.*
 Quolibet, i, in quacumque partem, *Ovid. quolibet ex istis, scilicet, ire locis.*
 Quolibet, adverb. *Adonde quiera que.*
 Quominus, adverb. pen. cor. pro eo quod ut nm.
 Quomodo, adverb. pen. cor. siendo una diction, como, asi como. *Algunas veces lo compono Ciceron con Nam.*
 Quomodolibet, adverb. *Como quiera.*
 Quomodocumque, adverb. *Aquello mismo.*
 Quondam, adverb. temporis. *En algun tiempo.*
 Quondam, de incerto tempore. *Virg. Quondam etiam virtus redit in præcordia virtus.*
 Quondam, pro semper. *Idem. Ut quondam in stipulis magnus, sine viribus ignis.*
 Quondam. *En el tiempo ya pasado.*
 Quondam. *En el tiempo venidero.*
 Quondam de præterito, *Cicer. Fuit ista quondam in hac Re-pub. virtus.*
 Quod, significat aliquid præterquam quod in usu est ferè.
 Quod nomen relativum, estque conjunctio causalis, pro quia.
 Quonam, adverb. Hisp. *Adonde. (G. Oti.*
 Quonam ablativus à quisnam.
 Quoniam, conjunctio causalis. *Porque.*
 Quoniam, inquit *Fest. non solum id quod quia, sed etiam id quod postquam significat. (gun lugar.*
 Quoquam, significat ad aliquam partem, locumve. Hisp. *A al-*
 Quoque conjunctio copulativa, pro eo quod item.
 Quoquè, adverb. pro similiter. *Virg. Multa quoque, & bello passus.*
 Quoquomodo, i. quocumque modo, quacumque ratione.
 Quoquoversum, pro quocumque versum sive versus, dicitur. *Col. & Varr.*